11-02-2024 06:01:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoas citadas pelos relevantes serviços prestados na forma de singela homenagem ao dia internacional da
mulher como agradecimento por sua relevante contribuição para nosso desenvolvimento.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO das pessoas relacionadas em anexo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6187/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total

08 DEMARÇO - DIA INTERNACIONAL DA MULHER

ADRIANA MORETTI, ADRIANA NUNES, ADRYAN REZENDE CAIXETA,
ALESSANDRA FIDEL, ALEXSANDRA SILVA, ALINE AKEMI SEGATTI IDO,
ALINE MARIA DA SILVA, ANA CLAUDIA DA SILVA MACHADO, ANA FLÁVIA
BAETA, ANA FLÁVIA BARBOSA GOULART, ANA KAROLINE JORDÃO DA
SILVA, ANA PAULA BEVYLLACQUA MARQUES SOARES, ÂNGELA MARIA
RODRIGUES, ANGÉLICA CAETANO DE FREITAS MOTA, ANICÉIA
FERREIRA DOS REIS, ANTÔNIA NATÁLIA RIBEIRO, ARIANNE COELHO,
ARLETE FERREIRA, CÁTIA MAGALHÃES, CÍNTIA MALAQUIAS
CLARICA PALAZZO, CLEDIMA PAULA ALVES, DAGMAR MARQUES,
JORDAO VARGAS, DAIANE ANGELA RODRIGUES, DALIRIA PEREIRA
RAMOS, DANIELA HERMINIO, DANITHELY SILVA RODRIGUES DINIZ,
DAYANE APARECIDA FRANÇA, DAYANNA LUCIA CARDOSO, DEUSLENE
DE SOUZA FRANÇA, DEYSE FERNANDA PEREIRA DE FREITAS, DRA ANA
ALICE LONDERO, DRA CAROLINA PFEILSTCKER ,DRA CLARISSA
LIVEIRA, DRA. ANALETE CRISTINA DE MOURA, DRA. LUCIELLE DE
PAULA, DRA. MARCIA VISONÁ, DUDI BASTOS, EGIANE FARIA, ELIANE
CLEMENTE, ELIANE ESPÍNDOLA, ELIZABETE FARIA, ELIZABETH VANASS,
ESMERALDA  MARQUES, FERNANDA A. P. OLIVEIRA, FERNANDA
MENDES RAMOS, FRANCISCA PEREIRA DA SILVA, GLEIDE RABELO,
GLORIA MARIA DOS REIS DE PAULA, IEDA MARIA KNYCHALA,  INDIARA
BRAGA AZEVEDO DAUD, JESSICA RAFAELA TAVARES, JULIANA LESSA,
JULIANA MENDONÇA GUERRA, JULIANA PEREIRA DIAS, KAMILA
ARAÚJO, KARINA ARAÚJO,  KARINNA PRADO, KARLA VERONICA VIEIRA,
KASSIANE PEREIRA, KELLEN NASCIMENTO JESUS, LAÍS REGIS
REZENDE, LARISSA BORGES ROCHA, LAURA BETHIE DE PAULA
VARGAS, LEILA MELLO, LEILA NASSER, LIA MERCALDI, LIA VALECHI,
LUCIANA TEODORO DE SOUZA, LUCIENE DE SOUZA, LUCIMAR
MARQUES DE OLIVEIRA ALVES, LUÍZA FLOR BUENO, MALU GOURMET,
MÁRCIA FERREIRA RODRIGUES, MARGARIDA BRAGA, MARIA DAS
DORES BARBOSA, MARIA JÚLIA FELISBINO, MARIANA FONSECA PENA,
MARIANNA VILELA CANUTTO, MARIANNE RABELO, MARLY DE SOUSA
ARAÚJO, MAYLA VILELA CARDOSO, MEREANE LEANDRO LIMA, MICHELY
DE OLIVEIRA E SILVA, MILA KNYCHALA MACHADO, MILLEN APARECIDA,
MIRIAM REGES DA SILVA, NAIR MORETTI, NARCIZA ARAÚJO, NATHÁLIA
DE MESQUITA ROSA DE SOUZA , PAMELA CRISTINA ALVES DE LIMA,
PATRICIA CAETANO, PATRICIA LIMA, PAULA GABRIELA GONÇALVES
FERREIRA DA SILVA,  PAULA MÁRCIA COSTA FARNESE , PRISCILLA
MARQUES REGIS, RAFAELA PEDROSA, RAYANNE MONIZE DE ALMEIDA
SILVA, REGEANE CARDOSO DOS SANTOS, RITA DE CÁSSIA CAETANO
FERNANDES DE CARVALHO , ROSA NUNES RONDON, ROSA SEGATTI
IDO, ROSALINA VILELA, ROSELY BARBOSA DA SILVA, ROSELY SOUZA
DA SILVA, SAMANTA BASTOS DOS SANTOS, SANDRA FERREIRA
HOMAIED, SILVIA VILELA, SÔNIA MOTA, TACIARA NEVES, TALITA
GADELHA DA SILVA, VALERIA MARQUES DE OLIVEIRA, VANESSA
BATISTA MARTINS, VANUSIA ALVES, ZEIZA MATILDES DA SILVA	, ELIANE
GUALBERTO, DOROTHEA LOUISA RUTKOWSKI, LINDAMAR ALVES
PEREIRA, MIDIAN DE SOUZA SILVA, LUCIANA CARVALHO DE OLIVEIRA
GUIMARAES, GIOVANNA APARECIDA DA CRUZ SANTOS, ANDREA ALVES

RODRIGUES, MEIRIVONE DE SOUSA SILVA, ROSALIE FERREIRA
GUERRA FIGUEIRA, ROSANGELA VIEIRA BERTOLUCCI, KENIA LUIZA DE
REZENDE, SAMANTTA OLIVEIRA, NATHALYA THAYS MOREIRA SANTOS
OLIVEIRA, LILIAN DE LOURDES LORENA, GABRIELA VILASBOAS
PEREIRA, JESSICA ALVES DIAS, FRANCES NEY DA COSTA, CRISTIANE
GUIMARAES CHAVES, CLEONICE MARIA DE SOUSA, EDYLMA JOAQUIM
OLIVEIRA, ADRIANA EVANGELISTA MIRANDA, NUBIA GARCIA ROSA,
EMILIZA ROSEMBERG MENDES DIDIER, VANESKA GABRIELA DA COSTA,
MARIA FRANCISCA DE JESUS MENDES, MICHELE SILVA CABRAL, ALINE
REZENDE CORREA, HELEN CRISTINA VIEIRA FREITAS, AMANDA
MACEDO DE CAMARGOS, CÁTIA MARIA DA FONSECA SILVA, MICHELE
MARQUES DA SILVA TAVARES